
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salmour.  Responsabile Procedimento: Martino Tiziana Maria  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  
 

 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
AREA AFFARI GENERALI-PERSONALE 

 
NUMERO 21 DEL 19/07/2024 

 
 

OGGETTO: 
Servizio mensa personale dipendente - rimborsi periodo 
Giugno 2024 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

COMUNE DI SALMOUR
P R O V I N C I A  D I  C U N E O



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salmour.  Responsabile Procedimento: Martino Tiziana Maria  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n.8 del 14/01/2019 nella quale 
viene approvato il regolamento per la disciplina del servizio di mensa in favore del 
personale dipendente; 
 
VISTO in particolare l’art. 2 del predetto regolamento; 
 
VISTI gli scontrini fiscali dei pasti consumati dal dipendente comunale seguente, 
nel mese di Giugno 2024 

- Cravero Davide: 21 pasti per un totale di € 185,50;  
 
RITENUTO pertanto di impegnare e liquidare la somma equivalente ai 2/3 del costo 
dei pasti consumati (fino ad un massimo di € 5,25 per pasto), come segue: 

- Cravero Davide: € 106,73; 
 
RITENUTO di procedere alla liquidazione; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile ufficio di ragioneria in ordine alla 
regolarità tecnico/contabile, espresso ai sensi dell’art.49  del D. Lgs. N.267/2000; 
 
DATO ATTO che il bilancio di previsione esercizio 2024/2026 è stato approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 20.12.2023; 

 

DETERMINA 
 
DI IMPEGNARE e liquidare, per i motivi di cui in premessa, la somma spettante a 
favore del dipendente comunale, come segue: 

- Cravero Davide: € 106,73; 
 
DI IMPUTARE la spesa 
- al codice 01.03.1, capitolo 230/2/5 – gestione competenza - bilancio di Previsione 
2024-2026 € 106,73 ; 
 
DI INCARICARE il Responsabile del Servizio Ragioneria all’esecuzione degli atti 
conseguenti alla presente Determinazione; 
 
DI PUBBLICARE copia del presente provvedimento all’Albo Pretorio del Comune 
per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salmour.  Responsabile Procedimento: Martino Tiziana Maria  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salmour.  Responsabile Procedimento: Martino Tiziana Maria  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Il Responsabile del Servizio 
F.to: TOCCI Dr. Giuseppe Francesco 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE 

N…….. del Registro Pubblicazioni 
In copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune 
per 15 giorni consecutivi dal 25/07/2024  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
____________________________ 

Salmour, lì 25/07/2024 
 

 
Documento pubblicato sulla sezione  “Amministrazione Trasparente” in data ……………… 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

(Ai sensi art.147-bis, comma 1 D. Lgs. 18.08.2000 n.267) 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio esprime parere favorevole sulla proposta della presente 
determinazione. 
0 – bilancio corrente esercizio finanziario conto COMPETENZA 
0 – bilancio corrente esercizio finanziario conto RESIDUI 
Intervento n.                 - impegno n. ………….. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

_____________________________________________ 
Salmour, lì 19/07/2024 

 
VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto, responsabile del servizio finanziario, attesta la copertura finanziaria del su esteso 
provvedimento, ai sensi dell’art. 151/4 D. Lgs. 18.08.2000, N. 267. 
Salmour, lì 19/07/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
_____________________________________________ 

oppure 
□ Non comporta impegno di spesa 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

(art.49, comma 1 D. Lgs. 18.08.2000 n.267, come sostituito dalla lettera a) del comma 1 dell’art. 3, D.L. 10 ottobre 2012, n.174) 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio esprime parere favorevole sulla proposta della presente 
determinazione. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
_____________________________________________ 

Salmour, lì 19/07/2024 
 
        


